АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.08.2018                                                                                                  №79     станица  Новоивановская

Об утверждении Плана по отмене с 1 января 2019 года
установленных Новоивановским сельским поселением
 Новопокровского района расходных обязательств, не связанных с решением вопросов местного значения (за исключением расходных
обязательств на реализацию мер по пенсионному обеспечению; социальному обслуживанию населения;
социальному обеспечению населения и охране семьи и детства; капитальному строительству (в части строек и объектов,
по которым проведены торги, определены подрядные
организации и заключены контракты)

[bookmark: _GoBack]В соответствии с подпунктом 3.1. пункта 3  статьи 6 решения Совета муниципального образования Новопокровский район от 26.07.2018 года № 206 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Новопокровский район», администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района  п о с т а н о в л я е т:

           1. Утвердить План по отмене с 1 января 2019 года установленных Новоивановским сельским поселением Новопокровского района расходных обязательств, не связанных с решением вопросов местного значения (за исключением расходных обязательств на реализацию мер по пенсионному обеспечению; социальному обслуживанию населения; социальному обеспечению населения и охране семьи и детства; капитальному строительству (в части строек и объектов, по которым проведены торги, определены подрядные организации и заключены контракты) (далее – план) согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Отделу по вопросам финансирования, экономики, учета и отчетности администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (Малыхина):
  2.1. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  2.2. Ежеквартально, до 20 числа месяца, следующего за отчетным, направлять в финансовое управление администрации муниципального образования Новопокровский район информацию о ходе выполнения плана.
  2.3. Направить копию настоящего постановления в финансовое управление администрации муниципального образования Новопокровский район.
          3. Отделу по общим вопросам, по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП и ЛПХ администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (Рыжкова) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленных местах.
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       5.  Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального обнародования.

Глава                                                                                                                  Новоивановского сельского поселения                                               Новопокровского района                                                                    В.А.Абеленцев

4

                                                                                                                                                                      Приложение
                                                                                                                                        Утверждены  постановлением
                                                                                                                                        администрации
													         Новоивановского
                                                                                                                                         сельского поселения
                                                                                                                                         Новопокровского  района
                                                                                                                                                       от 22.08.2018 года  № 71

ПЛАН
по отмене с 1 января 2019 года
установленных
Новоивановским сельским поселением Новопокровского района
расходных обязательств,
не связанных с решением вопросов местного значения
(за исключением расходных обязательств на реализацию мер
по пенсионному обеспечению; социальному обслуживанию населения;
социальному обеспечению населения и охране семьи и детства; капитальному строительству
(в части строек и объектов, по которым проведены торги, определены подрядные организации
и заключены контракты)

	№ п/п
	Наименование
расходного обязательства
сельского поселения

	Реквизиты
муниципального
правового акта, устанавливающего расходное обязательство
	Подготовка и внесение в установленном порядке проекта муниципального правового акта, направленного на отмену с 1 января 2019 года
расходного обязательства
	Объем
бюджетного
эффекта,
2019 год,
тыс. рублей

	Вид
документа
	Срок
исполнения
	Ответственный за подготовку документа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Организация занятости населения
	постановление администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района от 05.11.2014 года № 108 «Об утверждении муниципальной программы Новоивановского сельского поселения Новопокровского района «Молодежь»
	постановление
	Ноябрь 2018 года
	Начальник отдела по вопросам финансирования, экономики, учета и отчетности  Малыхина И.Г.
	25,0

Глава  Новоивановского сельского поселения
 Новопокровского района                                                                                                                                         В.А.Абеленцев